
 

 

UCHWAŁA NR XX/200/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia  8 marca 

1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r, poz.1465 z późn. zm.), art. 211 i 212  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska  w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane w budżecie gminy  na 2025 rok  dochody budżetowe w wysokości      

621.000,00 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

758   Różne rozliczenia  614.000,00,- 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy  614.000,00,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

200.000,00,- 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

414.000,00,- 

855   Rodzina  5.000,00,- 

 85504  Wspieranie rodziny  5.000,00,- 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł   

Środki z fundacji  PFR na projekt (Aktywacja 

Wakacyjna)  

5.000,00,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.000,00,- 

 92195  Pozostała działalność  2.000,00,- 

  0960 Otrzymane spadki, darowizny w postaci pieniężnej  2.000,00,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3304



2. Zwiększa się  planowane w budżecie gminy na 2025 rok  wydatki budżetowe w wysokości      

621.000,00 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

855   Rodzina  5.000,00,- 

 85504  Wspieranie rodziny  5.000,00,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  1.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  616.000,00,- 

 92109  Domy ośrodki kultury, świetlice i kluby  614.000,00,- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Rozbudowa , nadbudowa Domu Ludowego w 

Wysokiej Głogowskiej  na żłobek w ramach Maluch 

Plus 

200.000,00,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa , nadbudowa Domu Ludowego w 

Wysokiej Głogowskiej  na żłobek w ramach Maluch 

Plus 

414.000,00,- 

 92195  Pozostała działalność  2.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00,- 

3. Zmniejsza  się  planowane w budżecie gminy na 2025 rok  wydatki budżetowe w wysokości       

1.077.000,00 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

97.000,00,- 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  97.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- projekt przebudowy remizy OSP osiedle Styków  

97.000,00,- 

801   Oświata i wychowanie  980.000,00,- 

 80101  Szkoły podstawowe  980.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- projekt budowy szkoły osiedle Niwa  

980.000,00,- 

§ 2. Zmniejsza   się deficyt budżetu gminy o kwotę    1.077.000,00  złotych,   finansowany: 

-  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie  1.077.000,00 złotych  

§ 3. 1. Zmniejsza  się przychody budżetu o kwotę  1.077.000,00 złotych, z tytułu: 

-   przychodów pochodzących z  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie  

1.077.000,00 złotych.  

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach zadań własnych  pomiędzy działami, rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 

paragrafu   

Kwota 

zmniejszenia  

Kwota 

zwiększenia  

700   Gospodarka mieszkaniowa   30.000,00,- 

 70095  Pozostała działalność   30.000,00,- 

  4260 Zakup energii  30.000,00,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

110.573,00,-  

 75416  Straż  gminna (miejska)  110.573,00,-  

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  

71.568,00,-  

  4110 Składki na ubezpieczenie  społeczne  39.005,00,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3304



900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 20.573,00,- 

 90095  Pozostała działalność   20.573,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych    20.573,00,- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.600.000,00,- 1.600.000,00,- 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

1.600.000,00,- 1.600.000,00,- 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 Rozbudowa , nadbudowa Domu 

Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  

na żłobek w ramach Maluch Plus 

1.600.000,00,-  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Rozbudowa , nadbudowa Domu 

Ludowego w Wysokiej Głogowskiej  

na żłobek w ramach Maluch Plus 

 1.600.000,00,- 

926   Kultura fizyczna   60.000,00,- 

 92601  Obiekty sportowe   60.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20.000,00,- 

  4270 Zakup usług remontowych   40.000,00,- 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Aleksander Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3304


		2025-08-11T12:21:37+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




